

KalDer TARAFINDAN VERİLEN VE İŞ DÜNYASININ EN PRESTİJLİ ÖDÜLLERİ ARASINDA GÖSTERİLEN TÜRKİYE MÜKEMMELLİK ÖDÜLLERİ 31. KALİTE KONGRESİ'NDE SAHİPLERİNİ BULDU

2022 TÜRKİYE MÜKEMMELLİK ÖDÜLLERİ 23 KASIM TARİHİNDE KOCAELİ KONGRE MERKEZİ'NDE VERİLDİ

Basın Bülteni

24 Kasım 2022

22-23 Kasım'da "Riskin Ötesi: Bilim, Sektör ve Toplumda Adalet." temasıyla Kocaeli Kongre Sarayı'nda gerçekleşen 31. Kalite Kongresi, 2022 Türkiye Mükemmellik Ödülleri Töreni ile sona erdi.

İş, bilim, akademi ve medya dünyasından katılımcıların takip ettiği kongre, KalDer'in 30 yıldan bu yana EFQM Modeli'ni uygulayan kuruluşlara verdiği Türkiye **Mükemmellik Ödülleri** sonuçlarının açıklaması ile heyecanlı anlara sahne oldu. Türkiye Mükemmellik Ödül Jürisi tarafından Ödüle başvuran 14 kuruluş arasından yapılan değerlendirme ile açıklanan sonuçlara göre ödül alan kurum ve kuruluşlar şöyle;

GÜR MEN GROUP **Üstün Performansta İlerleme** aşamasında ödüle layık görüldü. BOĞAZIÇI YÖNETİM A.Ş., **Üstün Performansta Yetkinlik Aşamasında 3 Yıldız Belgesi**'ni aldı. **Üstün Performansta 4 Yıldız Belgesi**'ne AYGER SAN A.Ş. ve KADEM layık görüldü. FARBA, SARIÇAM BELEDİYESİ, ULUDAĞ ELEKTRİK, YEDAŞ ve TB SEWTECH TURKEY ise **EFQM Üstün Performansta 5 Yıldız Belgesi**'ni almaya hak kazandı. METRO İSTANBUL A.Ş. "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık" iyi uygulamasıyla, TOYOTA BOSHOKU TÜRKİYE "Touch Up" iyi uygulamasıyla ve VAKIF GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. "Entegre Stratejik Planlama" iyi uygulaması ile **Türkiye Mükemmellik Ödülü**'nün sahipleri oldu.

Türkiye Mükemmellik Ödülleri için Jürinin yaptığı değerlendirmelerde EFQM Modeli'nin kriterleri ile ilişkili iyi uygulamalar, başvuran kuruluşları ödüle götüren önemli ölçütlerden biridir. İş ve yaşamda mükemmellik kültürünün yaygınlaşmasında önemli rol oynayan bu süreçte, Türkiye Mükemmellik Ödülü'ne bugüne kadar; 300 kuruluş başvurmuş ve 33 kuruluş Büyük Ödül, 68 kuruluş Ödül ve 8 kuruluş Mükemmellikte Süreklilik Ödülü almıştır. Türkiye'de ödül alan kurum ve kuruluşlar, Avrupa'da da bu başarılarını sürdürmekte ve bugüne kadar EFQM'de de Türkiye'den katılan kuruluşlar 8 Büyük, 19 Başarı Ödülü olmak üzere toplam 27 Ödül kazanmışlardır.

“Ülkemizdeki mükemmellik kültürünün öncüleri”

Ödül alan kurum ve kuruluşları kutlayan KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Bayraktar “Ödül sürecini başarıyla tamamlayarak ödül almaya hak kazanan kurumlarımızı en içten duygularla kutluyor, ülkemizdeki mükemmellik kültürünün öncüleri olarak sürdürülebilir gelişim yolunda başarılar diliyorum. Bu ödüllerin, EFQM Modeli ile henüz tanışmamış kurumlarımıza ilham vermesini ve onlar için yeni bir başlangıca vesile olmasını diliyorum.

Ödül sürecinin başarı ile gerçekleştirilmesinde, gönüllü esası ile emek ve çaba harcayan KalDer Ödül Kurulu, Ödül Jürisi, Türkiye Mükemmellik Ödülleri Sekreterimize ve Değerlendiricilerimize KalDer Yönetim Kurulu adına teşekkür ediyorum.

KalDer olarak, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi ve Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan ilham alan EFQM Modeli ile kurum ve kuruluşlarımıza sürdürülebilir değer yaratma çalışmalarında yol göstermeye, hedeflerine ulaşma yolculuğunda rehberlik etmeye her zaman hazırız” dedi.